
Burmistrz

ZARZĄDZENIE Nr 0050.24.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia wzoru zgłoszenia zapotrzebowania na skorzystanie
z dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Łabiszyn w zakresie odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594) oraz § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5
czerwca 2013 r., Nr XXIII/216/13 w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług
świadczonych przez Gminę Łabiszyn w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen
za te usługi (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013r. póz. 2160) zarządzam,
co następuje:

§1. Określa się wzór zgłoszenia zapotrzebowania na skorzystanie z dodatkowych
usług świadczonych przez Gminę Łabiszyn w zakresie odbierania
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych
na terenie Gminy Łabiszyn, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 0050.24.2013
Burmistrza Łabiszyna z dnia 26.06.2013 r.

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2012 r. póz. 391, z późn. zm.), uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 czerwca 2013 r., Nr XXIH/216/13 w
sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Łabiszyn w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz.
Woj. Kujawsko-Pomorskiegoz2013r. póz. 2160)

Składający: Zapotrzebowanie na dodatkowe usługi przeznaczone jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli,
użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub
użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością na terenie Gminy Łabiszyn.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Łabiszynie, ul. Płac 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn.

A.1. PODMIOT SKŁADAJĄCY ZAPOTRZEBOWANIE (zaznaczyć właściwy kwadrat)

n właściciel / współwłaściciel n użytkownik wieczysty n najemca/dzierżawca

n jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu

D inny podmiot władający nieruchomością

A.2. DANE SKŁADAJĄCEGO ZAPOTRZEBOWANIE

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat):

n osoba prawna n osoba fizyczna n jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

IMIĘ l NAZWISKO / NAZWA PEŁNA

IDENTYIKATOR

REGON NIP PESEL

N r telefon u. Adres e-mail

Strona 1 z 5



A.3. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

A.4. ADRES DO KORESPONDENCJI - jeśli jest inny, niż adres nieruchomości z A.3.

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

B.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

MIEJSCOWOŚĆ ULICA NR DOMU NR LOKALU

NR EWIDENCYJNY DZIAŁKI

B.2. ZAPOTRZEBOWANIE NA NAJEM DODATKOWEGO/-YCH POJEMNIKA/-ÓW

Lp.
Rodzaj
pojemnika

Wysokość stawki
za miesiąc najmu

Termin
wstawienia
pojemnika

Okres najmu
pojemnika

Ilość
(sztuki)

Wartość netto Wartość brutto

60 l - 240 l 3,00 zł

6601-11001 15,00 zł

5000 l 80,00 zł

7000 l 100,00 zł

100001 120,00 zł

RAZEM

Strona 2 z 5



B.3. ZAPOTRZEBOWANIE NA MYCIE l DEZYNFEKCJĘ POJEMNIKÓW

Lp. Rodzaj pojemnika
Wysokość stawki
za sztukę

Ilość (sztuki)
Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

60 l - 240 l 5,00 zł

6601-11001 10,00 zł

5000 l 40,00 zł

7000 l 50,00 zł

100001 70,00 zł

RAZEM

B.4. ZAPOTRZEBOWANIE NA ZWIĘKSZONĄ CZĘSTOTLIOWOŚC ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH

Lp.
Rodzaj
pojemnika

Wysokość
stawki za
pojemnik

Okres zwiększonej
częstotliwości
odbioru pojemnika

Ilość
(sztuki)

Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

601 12,00 zł

1201 16,00 zł

240 l 30,00 zł

660 l 50,00 zł

11001 69,00 zł

50001 280,00 zł

70001 390,00 zł

100001 560,00 zł

RAZEM

B.5. ZAPOTRZEBOWANIE NA ODBIÓR ODPADÓW BUDOWLANYCH l ROZBIÓRKOWYCH

Lp. Rodzaj odpadów
Wysokość
stawki
za1 m3 Ilość (m3)

Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

Beton oraz gruz betonowy
i ceglany bez zanieczyszczeń

97,00 zł

Gruz zanieczyszczony 141,00 zł

RAZEM

B.6. ZAPOTRZEBOWANIE NA ODBIÓR ZUŻYTYCH OPON

Lp. Rodzaj odpadów
Wysokość
stawki
za sztukę

Ilość
(sztuki)

Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

Opony w rozmiarze do 17 6,00 zł

Opony w rozmiarze
powyżej 17

14,00 zł

RAZEM

Strona 3 z 5



Lp.

1

2

Rodzaj odpadów

Odpady zielone tj.: trawa,
liście, itp.

Rozdrobnione gałęzie

Wysokość
stawki
za1 m3

52,00 zł

62,00 zł

Ilość (m3)

RAZEM

Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

B.7. ZAPOTRZEBOWANIE NA ODBIÓR ODPADÓW ZIELONYCH

B.8. ZAPOTRZEBOWANIE NA ODBIÓR ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

Rodzaj odpadów

Odpady wielkogabarytowe

Wysokość stawki
za1 m3

103,00 zł

Ilość (m3)

Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

B.9. ZAPOTRZEBOWANIE NA ODBIÓR ZWIĘKSZONEJ ILOŚCI ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH

Rodzaj odpadów

Zmieszane odpady
komunalne

Wysokość stawki
za1 m3

103,00 zł

Ilość (m3)

Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

B.10. ZAPOTRZEBOWANIE NA ODBIÓR SELEKTYWNIE ZEBRANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH

Rodzaj odpadów

Selektywnie zebrane odpady komunalne (szkło, papier i
tektura, tworzywa sztuczne, metale, opakowania
wielomateriałowe, odpady komunalne ulegające
biodegradacji)

Wysokość
stawki
za 1 m3

71, 00 zł

Ilość
(m3)

Termin
wykonania
usługi

Wartość netto Wartość brutto

D TAK D NIE

Oświadczam, że zobowiązuje się do wnoszenia opłat zgodnie z obowiązującym cennikiem, według złożonego
przeze mnie zapotrzebowania.

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, póz. 926 z późn.
zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb naliczania opłat za wykonanie usługi
objętej niniejszym zapotrzebowaniem oraz udostępnienia ich przedsiębiorcy, wykonującemu usługi.

(miejscowość i data) (czytelny podpis)

Strona 4 z 5



Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

Rodzaj usługi

.data realizacji,

.data realizacji,

.data realizacji,

.data realizacji,

.data realizacji,

.data realizacji,

.data realizacji,

.data realizacji,

.data realizacji.

Podpis wykonującego usługę.

Potwierdzenie właściciela nieruchomości.

OBJAŚNIENIA:

1) Wysokości stawek za wykonanie dodatkowych usług określone zostały zgodnie z załącznikiem do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
5 czerwca 2013 r., Nr XXIII/216/13 w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Łabiszyn w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz.
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013r. póz. 2160),

2) Zgłaszający zapotrzebowanie na usługę dodatkową ureguluje należność w terminie do 14 dni od dnia jej wykonania (wyjątek stanowi usługa
najmu pojemnika/ów, której płatność zostanie określona w umowie najmu) na rachunek Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Strona 5 z 5


